
Сведения о количестве лагерей дневного пребывания и численности 

детей, планируемых к отдыху и оздоровлению в 2025 году 
 

Лагеря дневного пребывания 
 

№ 

п/п 

Наименование 

учреждения 

 

Охват 

летним 

отдыхом 

1 смена 

Дата 

начала/окончания 

2 смена 

Дата 

начала/окончания 

1 Верхнеспасская СОШ 

227 
162 

132 

02.06.2025-30.06.2025 

30 

03.07.2025-26.07.2025 

2 Нижнеспасский филиал 

247 
160 

120 

02.06.2025-26.06.2025 

40 

30.06.2025-23.07.2025 

 Подоскляйский филиал 

6 
6 

6 

02.06.2025-26.06.2025 
 

 Озерский филиал 

75 

55 40 

02.06.2025-26.06.2025 

15 

30.06.2025-23.07.2025 

 Богословский филиал 

7 

7 7 

02.06.2025-26.06.2025 

 

 Хитровский филиал 

57 

45 30 

02.06.2025-26.06.2025 

15 

30.06.2025-23.07.2025 

 Коптевский филиал 

9 

9 9 

02.06.2025-26.06.2025 

 

 Липовский филиал 

15 

15 15 

02.06.2025-26.06.2025 

 

Итого по школе 460 360 100 

 

Лагеря труда и отдыха 

 

№ п/п Название школы Кол-во детей Сроки проведения 

1 Нижнеспасский 

филиал МБОУ 

Верхнеспасской СОШ 

10 

02.06.2025-26.06.2025 

2  Озерский филиал 

МБОУ 

Верхнеспасской СОШ 

10 

02.06.2025-26.06.2025 

 
 


